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Újra pályán a focisták
Megkezdődött az idény a megyei 

labdarúgó-bajnokságban, 
amelyen már két mérkőzést játszottak 

futballistáink. 
Cikk a 8. oldalon

Ady-verseny
Sikeresen szerepeltek jászapáti 

középiskolásai az Eszterházy Károly 
Egyetem által szervezett irodalmi 

megmérettetésen. 
Írás a 7. oldalon

7. oldal

Nagyszabású, egész napos rendez-
vénnyel ünnepeltek Kiskundorozs-
ma újratelepítésének  300. évfordu-
lóját 2019. február 9-én szombaton, 
melyen városunk is részt vett.

m. t.

A török hódoltság után Kiskundo-
rozsma teljesen elnéptelenedett, üres 
puszta volt, csak az ősi templom rom-

jai maradtak meg. 1719-ben Orczy 
István, a német lovagrend adminiszt-
rátora betelepített 23 jász családot, 
akik aztán elkezdtek építkezni, állato-
kat nevelni, növényeket termeszteni. 
Később megvehették  földjeiket, így 
1740 után fejlődésnek indult a telepü-
lés.  1950-ig Dorozsma járási székhely 
volt, hozzátartozott Zsombó, Forrás-
kút, Üllés, Bordány is.

Kiskundorozsma újratelepítésének 
300. évfordulóját ünnepeltük

folytatás az 5. oldalon  

Szabó Lilla

Szombat délelőtt a kellemes ta-
vaszias időben nyitva állt a Jász 
Múzeum szépen faragott sötétbar-
na kapuja, amelyen át folyamatosan 
érkeztek vendégek az ünnepségre. 

A kinti napsütéses időből bent már 
kevesebbet érzékeltünk, habár Horti-
né dr. Bathó Edit, a múzeum igazgató 
asszonya hasonló melegséggel fo-
gadta a szülinaposokat és az ünneplő 
tömeget. 

Helytörténeti kutatókat ünnepeltünk
Két jeles évfordulóra gyűlt össze a Jász Múzeum ünneplő vendégköre febru-
ár 16-án, hiszen városunk szülöttei Suba Györgyné Julianna 80., míg Fodor 
István Ferenc a 70. életévét töltötte be idén februárban. A jászsági helytörté-
net megismeréséért sokat tett kutatókat születésnapjuk alkalmából köszön-
tötték a múzeumban. 

folytatás az 5. oldalon  

 Jászapáti egykori legendás testne-
velő tanáráról, Korsós Miklósról 
ez évben is a nevével fémjelzett te-
remlabdarúgó-tornával emlékeztek 
meg. A Gróf Széchenyi István Ka-
tolikus Gimnázium, Szakképző Is-
kola, Kollégium és a tanintézmény 
Diáksport Egyesület rendezésében 
zajló eseményen nyolc futballcsapat 
vetélkedett egymással.

Ács Tibor

A február 17-én rendezett emlék-
torna megnyitóján Farkas Sándorné 
és Rusvai Lászlóné emlékezett a kö-
zépiskola egykori tanárára. A vissza-
emlékezők természetesen a Korsós 
tanár úr által vezetett kézilabda csa-
pat tagjai voltak egykoron. A sport-
eseménynek ezúttal díszvendége is 
volt Tajti József személyében, aki az 
1986-os VB-n Mezei György segítője 
volt, majd évekig az MLSZ-ben mint 
utánpótlásedző tevékenykedett.

Az ünnepélyes ceremónia után a 
futballisták vették birtokba a küzdő-
teret. 

Tajtiéké 
a Korsós Kupa

folytatás a 8. oldalon  

Február 14-én, csütörtökön tartot-
ta az év első soros ülését Jászapáti 
Város képviselő-testülete, amelyen 
többek között elfogadták a 2019-
es költségvetést. A tanácskozáson 
napirenden kívüli rendhagyó ese-
ményre is sor került. 

munkatársunktól

A képviselőket, hivatali dolgozókat, 
intézményvezetőket és a mintegy tucat-
nyi számban megjelent érdeklődőt Far-
kas Ferenc polgármester köszöntötte. 

A két ülés között történt legfontosabb 
események beszámolójában időben 
még a múlt év végére nyúlt vissza a 
polgármester. A várost érintő adventi, 
karácsonyi, szilveszteri eseményekről 
szóló beszámolók után tért át az idei 
esztendőre, amelynek kiemelkedő mo-
mentuma volt a magyar falvak előké-
szítő rendezvénye, a pályázatokról való 
egyeztető fórum, a magyar kultúra- 
napi ünnepség, a Jászsági Önkormány-
zatok Szövetségének évindító ülése, 
a TRV-vel való egyeztető tárgyalás, a 
kiskundorozsmai látogatás. Az év elejei 

mindennapos operatív munkát kiegé-
szítette a 2019 évi költségvetés előké-
szítése. A polgármester megragadta az 
alkalmat, hogy köszönetet mondjon a 
tervezet előkészítőinek tevékenységü-
kért, illetve az ülésen külön üdvözölje 
dr. Pecsenye Tibor könyvvizsgálót, aki 
elküldte jelentését a költségvetésről. A 
tájékoztatót, a lejárt határidejű határo-
zatokról szóló jelentést, és az átruházott 
hatáskörben hozott döntésekről szóló 
tájékoztatót egyaránt kilenc igennel el-
fogadta a testület.

Takarékos, átlátható és
biztonságos költségvetés

folytatás a 2. oldalon  

Vállalkozói tájékoztatási fórumot 
tartottak fiatalok itthon tartása és 
a Leader pályázati lehetőségek té-
makörében február 26-án, délután a 
Közösségi Házban.

Demeter Gábor

A közösségi tájékoztatásnak nagyon 
fontos szerepe van világunkban, főkép-
pen akkor, ha egy fiatal megkaphatja a 
kezdő lendületet, vagy anyagi támoga-
tást vállalkozása elindításához. Az am-
biciózus fiataloknak van lehetőségük 
forrásszerzésre különböző pályázati 
alapokból is. A fórum igyekezett képet 
adni a jelenleg is elérhető alternatívák-
ról, és ösztönözni a résztvevőket arra, 
hogy pályázni és vállalkozni is megéri 
jó néhány szakmai területen.

A program első részében a Jászsá-
gi Kistérségi Helyi Közösségi Egyesü-
let együttműködésével Borbás Zoltán 
munkaszervezet-vezető adott tájé-
koztatást a Leader több mint egy éve 
megnyitott pályázati lehetőségeiről. 
Az előadó felhívta a figyelmet arra, 
hogy a Leader alapok közül sok még 
pályázható! Nemcsak vállalkozóknak, 
hanem önkormányzatok, civil szerve-
zetek előtt is nyitott a lehetőség.

Borbás Zoltán elmondta: szép szám-
mal érkeztek be pályázatok és már az is 
látszik, melyek azok a felhívások, amelyek 
kiemelt figyelemre tarthatanak számot. 

Vállalkozó 
fiatalok

folytatás a 4. oldalon  

A bürokrácia, az ügyintézés mindig 
is mumusa volt a magyar embernek. 
Az elmúlt évtizedben azonban ezen 
a területen olyan változásokat ta-
pasztalhattunk, mint még soha. Dr. 
Berkó Attila megyei kormánymeg-
bízottat a kormányhivatalokról, ki-
csit a múltról, többnyire a jelenről, 
de a jövő terveiről is kérdeztük. Kö-
zös interjú ez lapunk és a Trió Rádió 
együttműködésében.

Halász Lajos

Jövőre már tizedik évükbe lép-
nek a megyei kormányhivatalok. 
Hogyan ítéli meg azokat a változá-
sokat, amelyek lezajlottak a területi 
közigazgatásban?

Mérföldkő 2010 a hazai közigaz-
gatás történetében. 

Átalakuló 
közigazgatás

folytatás a 6. oldalon  
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A kérdések sorát Birkás Ferenc 
képviselő nyitotta. Az autósokat za-
varó megsüllyedt aknatetők, a vasút 
mellett található földkupacra és sze-
métre, építési hulladékra, a víkend 
területen levágott és otthagyott galy-
lyakra vonatkozólag kért megol-
dást. Továbbá kérte az Orgona és a 
Balassy utca aszfaltozását. A Kossuth 
úti nádas rendbetételét szorgalmaz-
ta, illetve felvetette egy elektromos 
töltőállomás létesítését a városban. 
Farkas Ferenc válaszában elmondta, 
a problémás aknatetők pontos he-
lyét jelezzék a Műszaki Osztálynak. 
A földkupacot a következő hetekben 
eltakarítják. Március 1-ével indul 
az új közfoglalkoztatási program az 
ÉMÁSZ által levágott gallyak elszállí-
tásához és egyéb köztéri munkákhoz, 
addig kért türelmet a polgármester 
a lakosságtól. Utcák aszfaltozására a 
költségvetésben szerepelnek tételek, 
de mindemellett az elmúlt évekhez 
hasonlóan pályázni is fog a város 
minisztériumi támogatásra, mert 
önerőből nem tudják elkészíteni a re-
konstrukciókat. Ugyancsak pályázati 
forrás segíti a tavak rendbetételét. 
Három tó tisztítására nyertek támo-
gatást, ennek keretében hamarosan 
elkezdődik a Panna kútjának kotrása. 
A töltőállomás telepítésének lehető-
ségeit megvizsgálják – ígérte a pol-
gármester.

Pádár Lászlóné választópolgárok 
kérdéseit tolmácsolta a kóbor ebek 
gondjára, valamint strandi bűncse-
lekmények és a polgárőrség berke-
iben történt események nyomozati 
eredményeire vonatkozóan. Továb-
bá szintén lakók kérdezték, mennyi 
pénzt fordít az önkormányzat a gép-
jármű súlyadóból utak felújítására? 
Farkas Ferenc válaszában kifejtette, az 
ebrendészeti feladatokat jelenleg nem 
helyi vállalkozóval végeztetik, mert 
az apáti illetőségű vállalkozónak nem 
voltak megfelelő jogosultságai a mun-
kához. Heti két-három alkalommal 
tartózkodik Apátin a rendész. Az utak 
karbantartásáról a Pénzügyi osztály-
vezető asszony elmondta, hogy tavaly 
közel harmincmillió forintot költött 
az önkormányzat utak rendbetételé-
re. Dr. Tóth Péter rendőrkapitány nyi-
latkozatában tájékoztatott, hogy a 
törvény értelmében évente egyszer 
számolhat be az önkormányzatnak, 
állampolgároknak konkrét kérdésre 
nem adhat felvilágosítást. Hozzátette, 
lezárt nyomozásokról, eredmények-
ről a jászsági és a megyei hírekben 
rendszeresen adnak ki közleményt. 
Borbás Zoltán képviselő tájékoztatott, 
hogy annak idején a kempingben tör-
tént lopásból eredő kétmillió forintos 
kár megtérült a városüzemeltetőnek, 
mert az őrző-védő kft-nek a felelős-
ségbiztosítása keretében kártérítési 
kötelessége volt.

Borics László és Pádárné képvise-
lők a szabálytalanul parkoló gépjár-
művekről tettek panaszt. A polgár-
mester kérte, hogy a pontos helyszínt 
jelezzék a közterület- felügyeletnek.

Intermezzo az ülésteremben. A 
következőkben a testületi-ülés rend-
hagyó fordulatot vett. Farkas Ferenc 
polgármester két perc erejéig szót 
adott Rusvai Lászlónak, aki 315 alá-
írással alátámasztott bejelentésében 
adott hangot a városra vonatkozó ki-
fogásainak. Az általa felhozott problé-
makör leginkább a közbiztonság rossz 
helyzetére vonatkozott. A végül tíz 
percesre nyúló felszólalása végén sze-
rette volna átadni a felolvasott nyilat-
kozatot, és az aláírásokat gyűjtő ívet. 
A polgármester jelezte, hogy a sze-
mélyiségi jogszabályokra tekintettel 
az aláírásokat tartalmazó íveket nem 
tudja átvenni, csak postai úton, ikta-
tást követően. A panaszokat tartal-
mazó írást azonban átveszi, és írásban 
válaszol a felvetésekre. Rusvai László 
első körben nem értette meg a polgár-
mester válaszát. Társai zúgolódás kö-
zepette, felháborodottan kivonultak 
a teremből, majd a felszólaló átadta 
a dokumentumot Farkas Ferencnek, 
és szintén távozott. Pócs Jánosnak a 
felvetésekre vonatkozó válaszlevelét – 
amelyet Borbás képviselő olvasott fel 
– már a panaszkodók közül senki sem 
hallgatta meg. 

Önkormányzat

• 2018. évtől a vállalkozások és az 
Egyéni Vállalkozói Nyilvántartásban 
szereplő egyéni vállalkozók elekt-
ronikus ügyintézésre kötelezettek a 
Jászapáti Önkormányzat adóügyi el-
járásaiban is. (2015. évi CCXXII. tör-
vény (Eüsztv.) 1. § 23.).

• Tisztelettel felhívjuk az elektro-
nikus ügyintézésre kötelezettek kö-
rét, hogy rendszeresen ellenőrizzék 
cégkapus, illetve ügyfélkapus tárhe-
lyüket, mivel bármilyen megkeresést, 
határozatot, felszólítást Önkormány-
zatunk kizárólag ezen tárhelyekre 
küldi meg, papír alapon nem!

Az elektronikus ügyintézésre kö-
telezett személyektől, szervezetektől 
nem fogadunk el papír alapon bekül-
dött megkeresést, kérelmet, bevallást, 
ezek benyújtására kizárólag elektro-
nikus úton van lehetőség az Önkor-
mányzati Hivatali Portálon (https://
ohp-20.asp.lgov.hu/nyitolap) keresz-
tül, illetve Iparűzési adóbevallások 
vonatkozásában a NAV bevallási felü-
letén keresztül is. 

Az adóhatóság akkor is elektro-
nikus úton tart kapcsolatot az egyé-
ni vállalkozóval, valamint az Eüsz.tv. 
szerinti jogi képviselővel, ha az nem 
egyéni vállalkozói tevékenységével 
összefüggésben, illetve nem jogi kép-
viselői minőségében jár el. (2017. évi 
CLI. törvény (Air) 36. § (6)).

• Az Önkormányzati Hivata-
li Portálon (https://ohp-20.asp.lgov.
hu/nyitolap) keresztüli elektronikus 
ügyintézést az egyéni vállalkozók 
ügyfélakpus-, a vállalkozások cégka-
pus felhasználónevükkel és jelszavuk-
kal használhatják. A vállalkozások 
esetében a képviseleti jogosultságot, 
illetve meghatalmazott eljárása esetén 
a meghatalmazás tényét bejelenteni 
szükséges. A meghatalmazást a polgári 
perrendtartásról szóló törvény alapján 
elektronikusan hitelesített közokiratba 

vagy teljes bizonyító erejű magánok-
iratba foglalva lehet tenni, és e-papír 
(https://epapir.gov.hu/) szolgáltatás 
igénybevételével kérjük benyújtani Hi-
vatalunkhoz. Szükség esetén a Megha-
talmazás nyomtatvány elérhető az Ön-
kormányzati Hivatali Portálon. (2017. 
évi CLI. törvény (Air) 15.§).

• 2019. évtől az elektronikus ügy-
intézésre kötelezett szervezeteknek/
személyeknek adóegyenleg értesítőt 
nem küldünk, csak egy tájékoztatást 
az ügyfélkapus, illetve cégkapus tár-
helyükre, hogy az adóegyenlegüket 
az Önkormányzati Hivatali Portálról 
(https://ohp-20.asp.lgov.hu/nyitolap) 
tudják lekérdezni. Az egyenleg le-
kérdezéshez szintén szükséges a 
meghatalmazotti, illetve képviseleti 
jogosultság bejelentése. (465/2017. 
(XII.28.) Kormányrendelet 22.§ (2)).

• A pénzforgalmi számlanyitásra 
kötelezett adózó a fizetési kötelezett-
ségét belföldi pénzforgalmi számlá-
járól történő átutalással köteles tel-
jesíteni. (465/2017. (XII. 28.) Korm. 
rendelet 20. § (1)) (Pénzforgalmi 
számla nyitására kötelezett adózó: a 
belföldi jogi személyek és az általá-
nos forgalmi adó fizetésére kötelezett 
természetes személyek - ideértve az 
egyéni vállalkozót is. (2017. évi CL. 
törvény (Art) 114.§ (1)).

• Azon egyéni vállalkozók, akik 
nem kötelezettek pénzforgalmi szám-
lanyitásra, vagy gépjárműadó vonat-
kozásában magánszemélyként adóz-
nak (gépjárműve adóját nem számolja 
el a vállalkozás költségei között), azon-
ban elektronikus kapcsolattartásra, 
ügyintézésre kötelezettek, a fizetési kö-
telezettségüket belföldi fizetési szám-
lájukról történő átutalással, vagy kész-
pénz-átutalási megbízással (csekk) 
tudják teljesíteni. (Csekk igényelhető a 
Jászapáti Polgármesteri Hivatal 8. szá-
mú adóirodájában).

Tájékoztatás helyi adóügyek 
elektronikus intézéséről  vállalkozások 

és egyéni vállalkozók részére!

Városunkban február 23-án emlé-
keztünk a Pájer Antal Művelődési 
Házban a kommunizmus áldozata-
iról. Dr. Ligeti Dávid – a budapesti 
Veritas Történetkutató Intézet tör-
ténészének előadását hallgathattuk 
meg a Gulag munkatáborokról.

m. t.

Az Országgyűlés 2000. június 13-
án elfogadott határozatát követően 
2001-ben emlékeztek meg először 
az áldozatokról az Országgyűlésben 
és a középiskolákban, azóta február 
25-én tartják országszerte. Világszer-
te az áldozatok számát százmillióra 
becsülik. A Szovjetunióban 65 ezer 
magyar áldozatot tartanak számon, 
ám ebben a számban még nem sze-
repelnek, akik járványban és az oda-

vezető út során haláloztak el. Becslé-
sek szerint a szovjet kényszermunka 
táborokba elhurcolt 600 ezer magyar 
közül, körülbelül kétszázezer életét 
vesztette. A foglyokat sokszor ember-
telen körülmények között, a Szibériai 
hidegben, megfelelő öltözék nélkül 
dolgoztatták, és orvosi ellátás hiányá-
ban sokan különböző betegségekben 
szenvedtek. 

A műsort követően közösen át-
vonultunk dr. Joó Andor, majd a 
Városi Könyvtár falán található dr. 
Rakovszky Iván emléktáblájához, 
ahol a Jászapáti intézmények, civil 
szervezetek egy-egy koszorú elhelye-
zésével emlékeztek meg. Tiszteleg-
tünk, és emlékeztünk az ártatlanul ki-
végzett, testileg- lelkileg meggyötört 
áldozatokra, bízva a megnyugvás és 
gyógyír eljövetelének reményében.

Emlékezés az áldozatokra

A februári soros testületi ülést rend-
hagyó esemény zavarta meg. Farkas 
Ferenc polgármester az SZMSZ-től 
eltérően az ülés alkalmával megadta a 
szólási lehetőséget Rusvai Lászlónak, 
aki néhány szimpatizánsa körében 
beadványt olvasott fel, majd adott át 
a hivatal részére.

munkatársunktól

Rusvai László elszármazott jászapá-
ti lakos, aki mint mondandója beveze-
tőjében tájékoztatta a megjelenteket, 
immár negyven éve másik településen 
él, a helyi lakosok problémáját 315 álta-
la összegyűjtött aláírással alátámasztva 
kívánta tolmácsolni. Véleménye szerint 
a legutóbbi közmeghallgatás alkalmat-
lan időben került megrendezésre, ezért 
többekben el nem mondott panaszok 
maradtak. Az előadó a felmerült gon-
dokat pontokba szedve terjesztette a 
testület elé. 

Ezek szerint kifogásolható a város 
közbiztonsági helyzete. Minden bűn-
ügyi statisztika ellenére a lakók úgy 
érzik, sokat romlott a közbiztonság. 
Ez a lakatlan házak szétbontásában, a 
betörések, lopások, a rendőröket ért 
támadások, sőt fegyveres támadások 
nagy számában nyilvánul meg. Ez a je-
lenség kedvezőtlenül hat a város ingat-
lanjainak értékére. Jászberényben egy 
garázst sem adnak egy apáti családi ház 
áráért – fejtette ki a szószóló. Hiányol-
ják a bűncselekmények nyilvánosságra 
hozását. Konkrét beszámolót kérnek a 
rendőrség részéről. Szeretnének választ 
kapni arra a kérdésre, milyen intézke-
déseket tett a város a fenti problémák 
megszüntetésére, a rendőrség munká-
jának hatékonyabbá tételére, a közte-
rület-felügyelői létszám növelésére, és a 
munkájuk mérhetővé tételére? 

A továbbiakban a megszűnő orvosi 
praxisokra vonatkozólag tett fel kérdést, 
amely arra irányult, mit tett a városve-
zetés a praxisok fenntartásáért?

Harmadik pontként a szemét prob-

lémáját jelölték meg. – Soha ilyen sze-
metes, gondozatlan nem volt a város, 
mint az utóbbi időben. A szelektív gyűj-
tők környékének áldatlan állapota irri-
tálja a lakosságot. A baj orvoslására az 
önkormányzat semmilyen intézkedést 
nem tett – állította Rusvai László. 

Az utak állapota odaért, hogy az 
évek óta beleölt milliókat kiforgatja ön-
magából – folytatta. Szerinte szükséges 
lenne az utakat valamelyest a kresz elő-
írása szerint üzemeltetni, a tiltott par-
kolásokat megszüntetni. Látja-e a fenti 
hiányosságokat a város vezetése, illetve 
tett-e már lépéseket mindezek meg-
szüntetésére? – tette fel a kérdést. 

A város területén évek óta nincs 
megoldás a kóbor és gazdátlan kutyák 
helyzetére – fejtette ki az ötödik pont. 
Van-e terve a városnak a veszélyes ál-
lapot megszüntetésére? – tette fel a kér-
dést, ugyanakkor hozzáfűzte: tisztában 
van vele, hogy a felsorolt kérelmekhez 
az akaraton kívül pénz is szükséges. Eh-
hez kapcsolódva kérdezték áll-e rendel-
kezésre mindezekhez anyagi fedezete a 
városnak, illetve ha nem, honnan kíván-
ják előteremtetni a szükséges összeget?

A fenti felvetésekre a beadvány alá-
írói legkésőbb négy héten belül várják 
az írásbeli érdemi választ – zárta le sza-
vait a szóvivő, majd elnézést kért a tört 
magyar nyelv használatáért –  hiszen 
mint mondta –, negyven év óta jobbára 
egyéb nyelveken volt alkalma beszélni. 

A polgármester – utalva a Rusvai 
László vezette közösségi médiacsoport 
korábbi hozzászólásaira –, megköszön-
te, hogy ezúttal a panaszok közvetítője 
nem parazitának és egyéb élősködőnek 
nevezte a testület tagjait. A levél iktatá-
sát követően természetesen válaszolni 
fognak határidőn belül a kérdésekre – 
ígérte meg Farkas Ferenc. A személyes 
adatkezelési szabályokra tekintettel a 
polgármesternek nem állt módjában az 
aláírási ívet személyesen átvenni, ezért 
kérte postai úton, a szabályos feltételek 
betartásával juttassák el azt az önkor-
mányzat címére. A kérdéseket helyben 

átvette a polgármester, bár az előadó 
– lehetséges, hogy a magyar nyelv ne-
hézségei miatt – nehezen értette meg 
ennek tényét. 

A polgármester hozzáfűzte: a Jász-
apátin elkövetett bűncselekmények szá-
ma nem emelkedett az elmúlt időben, 
sőt, a felderített esetek számában tük-
röződik a rendőrség hatékonyságának 
növekedése. Emlékeztetett, hogy több 
alkalommal személyesen a polgármes-
ter is kiment, akár éjszaka is a felszólaló 
bejelentésére, tehát ebből is kitűnik az 
önkormányzat tenni akarása. 

A következő percekben Rusvai 
László átadta a dokumentumot a pol-
gármesternek, majd ő és társai kivonul-
tak a teremből, így nem hallhatták Pócs 
János országgyűlési képviselő reflektá-
lását, amelyet Borbás Zoltán képviselő 
olvasott fel. Borbás Zoltán néhány saját 
gondolattal is kiegészítette politikustár-
sa válaszát. Hozzátette, tiszteli a lako-
sokat, akik élve állampolgári jogaikkal 
eljöttek a tanácsterembe. Szerette volna 
mindezt megköszönni, de a távozásuk 
miatt erre már nem volt alkalom. 

Akik kívülállóként szidalmazzák 
a város vezetőségét, és mindazokat, 
akik sokat tesznek Jászapátiért, majd 
a választ figyelembe sem véve távoz-
nak, csupán a hangulatkeltés miatt vá-
daskodnak – fejtette ki a történtekre 
reagálva Farkas Ferenc. Sajnálatos az 
a jelenség, amit különböző közösségi 
portálokon tesznek minősíthetetlen 
hangnemben ezek az emberek olyanok 
ellen, akik fáradhatatlanul dolgoznak a 
városért. Ez az eset a csendőrpertut idé-
zi. A mai viselkedésük, és a kivonulá-
sukkor elhangzó trágár szavaik megint 
csak őket minősítik. Az incidens zár-
szavaként a polgármester köszönetet 
mondott Pócs Jánosnak a belügymi-
nisztériumnál tett lobbi-tevékenységé-
ért, a megyei és a jászsági rendőrkapi-
tánynak, a rendőrség és a polgárőrség 
valamennyi kollégájának munkájukért, 
amelyet jászapáti polgárainak jogköve-
tő úton való tartásáért tesznek. Aki en-
nek ellenkezőjét próbálja bizonyítani, 
az eljár az igazság mellett! – hangoztatta 
Farkas Ferenc.

Intermezzó a testületi ülésen

 folytatás az 1. oldalról

Takarékos, átlátható és

folytatás a 3. oldalon  
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ségvetési alapelvek a következők sze-
rint alakultak: takarékos, átlátható és 
biztonságos működtetés; a kötelező-
en ellátandó feladatok biztosítása; a 
szociálisan rászorultak támogatása; 
az otthonteremtés támogatása; az el-
indított beruházások megvalósítása, 
ezekhez a forrás biztosítása; tudatos 
városüzemeltetés és fejlesztés. Ugyan-
csak az alapelvek között szerepel a 
civil szervezetek, önszerveződések 
támogatása; az önkormányzat több-
ségi tulajdonában lévő gazdasági tár-
saságok részvétele az önkormányzati 
feladatok ellátásában; pályázatok fi-
gyelése, kapcsolódás az aktuális pá-
lyázatokhoz, illetve azok önrészének 
megteremtése. 

A költségvetési kiadások 2019. 
évi tervezett előirányzata – a finan-
szírozási célú pénzügyi műveletek  
23 és fél millió forintot meghaladó 
kiadásaival kiegészítve – összesen 2 
milliárd 838 millió 743 ezer forint 
kiadással számolnak, ami 51,01 szá-
zalékkal meghaladja az előző évi ere-
deti előirányzat összegét. 2019. évben 
a dologi kiadások emelkedésével kell 
számolni, ami a futó pályázatok által 
megnövekedett új feladatok többlet-
költségeiből adódik. Az önkormány-
zat 2015-2019. évekre szóló gazdasági 
programjában, és az erre alapozva 
készült 2019. évi költségvetési terve-
zetben megfogalmazottak alapján az 
elmúlt évben megkezdett, és újon-
nan finanszírozható beruházásokat 
a költségvetésbe betervezték, melyek 
közül a legfontosabbak az alábbiak: 
Belterületi utak, járdák, kerékpárutak 
fenntartása, építése, aszfaltozása; ön-
kormányzati tulajdonú lakás- és nem 
lakáscélú helyiségek, ingatlanok, he-
lyileg védett épületek karbantartása, 
felújítása; a Terület – és Településfej-
lesztési Operatív Programok kereté-
ben megvalósuló pályázatok önerő-, 
és tervezési költségei; sportöltöző és 
sportlétesítmények kialakítása, ingat-
lan vásárlás, parkoló kialakítása a vá-
rosban;  térfigyelő-rendszer bővítése 
a közbiztonság növelése érdekében. 
A költségvetés megalkotásában mun-
kálkodók véleménye szerint a feladat-
finanszírozás rendszerével, a korábbi 
években alkalmazott adósságkonszo-
lidációval sikerült egy működési biz-
tonságot és fejlesztési lehetőségeket 
teremtő költségvetési rendelet-terve-
zetet összeállítani. 

A költségvetéshez Borbás Zoltán, 
a Pénzügyi Bizottság elnöke fűzött 
szóbeli kiegészítést. Tájékoztatott, 
hogy a 2,8 milliárd forintos főösszeg 
döntő hányada – 1,7 milliárd forint 
– átfutó tétel, amely a város pályázati 
lehetőségeit hivatott szolgálni, és ér-
demben javítani a város infrastruktu-
rális feltételeit, illetve a lakosság biz-
tonságérzetét, egészségügyi helyzetét. 
Megjegyezte, hogy az iparűzési adó 
200 millió forint tervezettel az előző 

évekhez képest jelentős előrelépést 
mutat. Köztéri beruházásokra 42 mil-
liót szánnak. Ugyancsak örömteli hír, 
hogy egy defibrillátor vásárlására is 
sikerült forrást előirányozni. Szociál-
politikai juttatások az elmúlt évekhez 
hasonlóan 35 millió forintos összeg-
gel állnak a tervezetben. A civil szer-
vezeteket mintegy 40 millió forinttal 
támogatja az önkormányzat. Egyre 
aktívabbak az otthonteremtési támo-
gatásokat kihasználók, idén 3,5 milli-
ót fordít erre a célra a város – emelt 
ki néhány momentumot az elnök. A 
költségvetést a testület 9 egybehangzó 
igennel elfogadta.

Szünetet követően a Jászapáti 
Polgármesteri Hivatalban foglalkoz-
tatott közszolgálati tisztségviselők 
illetménykiegészítéséről szóló ön-
kormányzati rendelet megalkotásá-
ról döntöttek. Biróné Dr. Boros Ani-
kó jegyző szóbeli kiegészítésében 
elmondta, egységesen 15 százalék 
illetményemelést javasoltak a dolgo-
zók részére. A jegyző asszony javas-
lata volt a következő szavazás tárgya: 
a közterület-használat rendjéről szóló 
önkormányzati rendelet megalkotá-
sát fogadták el. 

Az előterjesztések sorát a fogásza-
ti alapellátás vállalkozásban történő 
ellátására vonatkozó szerződés fel-
mondásáról szóló polgármesteri elő-
terjesztés nyitotta. A Gyenei és Társa 
Bt. a szerződés szabályszerű felmon-
dását kezdeményezte 2019. április 30. 
napjára. A szerződés felmondásának 
indokaként a Bt. fogorvosainak nyug-
állományba vonulását jelölték meg. A 
szerződésnek megfelelően a megjelölt 
időpontig a fogászati alapellátás za-
vartalanul üzemel.

Az Útfelújítás Jászapátiban tárgyú 
közbeszerzési eljárás megindításáról 
döntöttek a továbbiakban. Jászapáti 
Városi Önkormányzat a projekt ke-
retében a Jászapáti városból a Regio-
Kom Kft. hulladéklerakó telephez ve-
zető külterületi út felújítását valósítja 
meg, továbbá egy-egy traktor és ágap-
rító gép beszerzésére kerül sor. Jász-
kisér Város Önkormányzata vonatko-
zásában egy-egy traktor és rézsűkasza 
beszerzése fog megvalósulni.

A Külterületi helyi közút fejleszté-
se és útkarbantartáshoz szükséges gé-
pek beszerzése Jászapáti és Jászkisér 
településeken című projekt kapcsán 
műszaki ellenőri feladatok ellátásáról 
döntöttek a továbbiakban. 

Ezt követően pályázatok aktuális 
feladatairól döntöttek. Támogatták a 
Három generációval az Egészségért 
című pályázaton való részvételt, és a 
Humán szolgáltatások fejlesztése a 
jászapáti járásban című pályázat kap-
csán a strandröplabdapálya felújításá-
ra vonatkozó előterjesztést. Zárt ülés 
előtt utolsóként a polgármester sza-
badságolási ütemtervét fogadták el a 
képviselők.

(Részletesen „Intermezzo a testüle-
ti ülésen” és „Szeretet és/vagy gyűlölet-
keltés” című cikkeinkben tájékozódhat-
nak minderről – a szerk.)

A testületi ülés a fenti közjátékot 
követően a Jászapáti Városi Önkor-
mányzat adósságot keletkeztető ügy-
leteiből eredő fizetési kötelezettségei 
megállapításának elfogadásával foly-
tatódott. A polgármester hangsúlyoz-
ta, Jászapáti Városi Önkormányzat 
jelenleg nem rendelkezik adósságot 
keletkeztető ügylettel, és a továbbiak-
ban sem kíván adósságot keletkeztető 
ügyletet kötni. A következő három 
év helyi adóból és a települési adóból 
származó bevétele összesen: 870 mil-
lió 199 ezer forint. A fizetési kötele-
zettséggel csökkentett saját bevétel 
2020; 2021; 2022. vonatkozásában: 
kerekítve 524 millió 831 ezer forint.

Jászapáti Városi Önkormány-
zat költségvetésének elfogadásáról 
döntöttek a szünet előtt. A jelenlévő 
könyvvizsgáló írásbeli véleményét 
szóban is röviden kifejtette. Elmond-

ta, hogy Jászapáti Városi önkor-
mányzat költségvetése kiadási és be-
vételi szempontok szerint egyaránt 
megalapozott, teljesítése reális alapo-
kon nyugszik. Az ide vonatkozó tör-
vényi-számviteli szabályoknak meg-
felel. Elfogadását a képviselő-testület 
számára javasolta. 

A bevételi oldal számai. A költ-
ségvetésben első helyen a kötelező 
jellegű kiadások állnak. Mindezek 
megvalósításához az Állami támo-
gatások előirányzata 657 millió 315 
ezer forint. A központi költségvetés-
ből származó források összetételében 
minimális változás következett be. 
2019-ben – a feladatfinanszírozás ke-
retében –, az általános működéshez és 
ágazati feladatokhoz kapcsolódó tá-
mogatásokból származó bevétel csak 
a kötelezően ellátandó feladatokra 
fordítható. A tervezetben államház-
tartáson kívüli bevétellel 4,7 millió 
forint összegben számoltak, ami a 
korábban nyújtott kölcsönök meg-
térüléséből tevődik össze. A 2019. 
évi költségvetési bevételek tervezett 

előirányzata 1 milliárd 253 millió 35 
ezer forint, amit  finanszírozási pénz-
ügyi műveletekből származó bevétel 1 
milliárd 585 millió 708 ezer forinttal 
egészít ki, így összesen 2 milliárd 838 
millió 743 ezer forint forrás fog ren-
delkezésre állni. 

Ez 51,01 százalékkal meghaladja 
az előző év eredeti előirányzatát. A 
növekedés jelentős részét a jelenleg 
futó pályázatokhoz nyújtott támo-
gatások alkotják. A működési célú 
kiadások az önkormányzat tervezett 
bevételének a 49,73 százalékát teszik 
ki, a beruházási és felújítási kiadá-
sokra (településfejlesztésre) a terve-
zett források 49,44 százalékát tudják 
előirányozni. A szociális támogatási 
rendszer 2019 évben is jelentős tá-
mogatást tud nyújtani a nehéz anya-
gi helyzetben lévők és rászorultak 
számára. A pénzügyi terv összhang-
ban van az önkormányzat gazdasági 
programjával, amelyben megfogal-
mazott alapelvek az önkormányzat 
legfontosabb céljait hűen tükrözik. 
A 2019. évre megfogalmazott költ-

Tisztelt Polgármester Úr, Képviselő-
testület! Köszönöm a meghívást a mai 
testületi ülésre. Elnézésüket kérem, 
hogy eredeti szándékommal szemben 
a kormánypárt kihelyezett frakció 
ülésének fontos napirendje miatt nem 
tudok részt venni a testületi ülésen.

Számomra saját városom és annak 
minden ügye kiemelten fontos. Fon-
tos a közbiztonság kérdése, azon is túl, 
hogy már az országos média és széle-
sebb körben is felfigyelnek a városunkat 
lejárató, botrányt keltő közbiztonsági 
hangulatkeltésre.

Természetesen, ami rossz, azt soha 
nem kívánom jónak beállítani, szemé-
lyes felelősségem, hogy ami jó, azt is 
még jobbá kívánom tenni minden tör-
vényes eszközzel. Fontos Jászapáti köz-
biztonsága, és az emberek szubjektív 
biztonságérzete. Ezért kértem a folya-
matos kiemelt rendőrségi és készenléti 
egység intézkedését a városban.

Ennek tény adatai a következők: kö-
zel 700 igazoltatást végeztek a városban, 
a bejelentett bűncselekmények száma – 
több év átlagához képest –, közel hatvan 
százalékkal csökkent.

A bejelentett bűncselekmények kö-
zül a felderítetlen esetek száma a nul-
lához közelít. Példának okáért a temp-
lomkertben megrongált Mária szobor 
elkövetőjével szemben napokon belül 
eljárást indított a rendőrség. A múlt 
héten a víkendházakba betörő személyt 
pár órán belül elfogták, és még foly-
tathatnám. Mindannyiunk, akiknek 
fontos a városunk, tisztelettel és kö-
szönettel tartozunk a rendőröknek és 
polgárőröknek az éjjel- nappal végzett 
áldozatos munkájukért.

Azok a jászapáti lakosok, akik büsz-
kék a szülővárosukra, akik itt élnek, 
akik ide nevelték a gyermeküket, szere-
tik ezt a várost. Nekünk, akik a közszol-
gálatot vállaltuk, kötelességünk őket 
védeni, támogatni és tájékoztatni.

A tájékoztatás jegyében kiemelem, 
soha nem tettem és nem teszem, hogy 
a feketéről azt állítsam, hogy fehér, a 
rosszról, hogy jó. Ám az is tény, hogy 
szerte a világon, és az országban soha 
nem lesz olyan idő, amikor a közbiz-
tonságra azt mondják, kiváló. Van, ahol 
embereket, gyerekeket ölnek. Volt az 
országban, mikor – a nálunk is megjele-
nő rasszista fenhangok – roma családok 
meggyilkolását eredményezték és min-

denki mindenki ellensége lett.
Szerencsére még nincs ilyen ná-

lunk, de a megalapozatlan gyűlölet-
keltés, a „férgezés”, a „csikágózás”, a 
„gyászapátizás” pontosan ezt idézhe-
ti elő.

Ezért vallom, hogy az álnevek mögé 
bújt közösségi oldalakon történő uszí-
tás olyan veszélyes és kifejezetten kár-
tékony, ami fent említett folyamatot 
idézhet elő, ezért a Jászság felelős képvi-
selőjeként tisztelettel kérem, hogy eddig 
és ne tovább!

Jászapáti adottsága olyan amilyen, 
de aki ismeri a nagyobb és gazdagabb 
városokat, tudja, hogy azoknak is meg-
van a maga terhe, mégsem önt senki víz 
helyett olajat a tűzre.

Bármely adottságot és demográ-
fiai összetételt figyelembe véve, senki 
ne gondolja, hogy városunk bármely 
tekintetben rosszabb, mint Jászladány, 
Jászkisér, Jásztelek. Csak ott nincsenek 
olyanok, akik önös érdekből, vagy rossz 
politikai szándékból gyűlöletet keltené-
nek lakos és lakos között.

A tájékoztatás jegyében lássunk 
tisztán, kik és miért uszítanak a vá-
rosunkban.

Van, aki húsz éve elmenekült a vá-
rosból, majd családi frusztráltságánál 
fogva kéthetente haza jön és tüzet hány. 
Vajon mennyire hiteles tanácsadó egy 
városban, aki a saját családját nem tudta 
összetartani?

Van, aki úgy aggódik a közbiztonsá-
gért, hogy volt rendőr korában a város-
központból ellopta a tetőszigetelő gu-
miszőnyeget, és kirúgták a testületből. 
Adódik a kérdés, ez a példamutatás?

És vannak, akik az önkormányza-
ti választásra készülve úgy gondolják, 
bár  ötször nekifutottak a választás-
nak, de egyszer sem nyerték el a la-
kosság bizalmát, most a gyűlöletkel-
téssel elérhetik a céljukat.

Van, akit a városunkkal szemben, 
csak a saját zsebe érdekel, aki abból él, 
nem is akármilyen szinten, hogy mi-
nél rosszabb, neki annál jobb. Aki, ha 
nincs bűncselekmény, akkor generálja 
azt. Vajon nem feltűnő, hogy ha valaki-
nél nincs biztonsági rendszer, oda épp 
betörnek? Hogy van az, hogy egy elha-
gyatott sötét utcában, egy lakatlan ház-
ba kővel valaki betöri az ablakot, akkor 
mindig épp ott van a kamera? Hogy van 
az, hogy egy bűncselekmény helyszínén 
véletlenül ő hamarabb ott van, mint a 

rendőrség, és véletlenül tudja, hogy a 
kert hátsó udvarának a nagy kapuján be 
lehet menni, mert nincs rajta lakat?

Vajon a gazdasági egységek nem 
azért bontják fel a szerződést sorra, 
mert például a szolgálataik alatt szer-
vezetten, kamion számra vitték el a bú-
zát? Vajon hogy van az, hogy a jásztelki 
önkormányzat közmunkaprogramban 
fenntartott bárány istállóban épp akkor 
nem működött a kamerarendszer mi-
kor eltűnt 8 birka. (Az önkormányzat 
feljelentése ismert.)

Vajon mennyire hiteles az ő sze-
retett városáért aggódó közbiztonság 
érzete, mikor a gimnáziumban ő csi-
nált közriadalmat okozó bombariadót? 
Vajon mennyire bizalomébresztő azon 
biztonságtechnikai eszközök beszerelé-
se, melyen keresztül mások személyes, 
intim zónájával visszaélve kép és hang-
felvételeket készít, és beszámol például 
egy születésnapi rendezvényről, hogy 
kik voltak ott, mit mondtak, mit „fo-
gyasztottak”?

Vajon szeretett városáért aggódik- 
e, akinek a külterületi tanyáján fegyver, 
nők, kábítószeres bulik előfordulnak? 
Nem több mint feltűnő, hogy az hábo-
rog, aki ebből él? Mintha a sebész a hoz-
zátartozókat szidná, hogy túl sok beteg 
hal meg a műtő asztalán?

Kedves Jászapátiak! 
A Facebookon gyűlöletet keltők-

kel, városunkat lejáratókkal szemben 
az érem másik oldala a fontos a köz-
biztonságért dolgozó rendőrökkel és 
polgárőrökkel!

Sokkal többen vagyunk, akik nem 
gyűlöljük és gyalázzuk városunkat, ha-
nem szeretjük és próbáljuk jobbá, szeb-
bé tenni. Tisztelet és köszönet ezért! 

Akit csak a kártékony, ártó szán-
dék vezet, legyen számára intő jel a 
Biblia üzenete: aki kardot ragad, kard 
által vész el. Ez igaz a közelgő önkor-
mányzati választásokra, a gyűlölet-
keltéssel készülőkre is.

Én arra teszek e helyről is fogadal-
mat, hogy Jászapátiért, Önökért dol-
gozom, és  akit önös- vagy politikai 
haszonszerzésből méltatlan támadás 
ér, azt politikai hovatartozástól füg-
getlenül minden törvényes eszközzel 
megvédem.

Továbbra is rendületlenül bízom 
Jászapáti város lakosságában, hogy 
most is, mint mindig, megkülönbözte-
tik az ocsút a búzától.

Tisztelettel: Pócs János
a Jászság országgyűlési képviselője

Szeretet és/vagy gyűlöletkeltés

biztonságos költségvetés
 folytatás a 2. oldalról
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Népszerű témák az eszközbeszer-
zés és a turisztikai fejlesztés. Ugyan-
csak kiszűrhetőek a kevésbé népszerű 
témák, ezért rövidesen hozzákezdenek 
az átcsoportosításhoz, hogy aki ér-
demben kíván pályázni, jó ötletet akar 
megvalósítani, az mielőbb forráshoz 
jusson. A Leadernek csekély forrásösz-
szege van, az egész Jászságra nem éri 
el a félmilliárd forintot. Ebből kell száz, 
vagy azt is meghaladó számú pályáza-
tot finanszírozni, ezért a legmagasabb 
pályázati összeg kevéssel tudja megha-
ladni a tízmillió forintot.

A fórum második előadója Móczó 
Zsófia projektmenedzser „A Jászapáti 
fiatalok helyben maradásának támo-
gatása” című tervezet keretében meg-
hirdetett vállalkozásfejlesztési pályá-
zati lehetőségekről számolt be. Ennek 
alapvető célja a városban letelepülni 
szándékozó, vagy helyben maradni 
kívánó fiatalokat képessé tenni arra, 
hogy lehetőségeikkel tudjanak élni, és 
a városban, Jászapátin egzisztenciát, 
családot tudjanak alapítani.

Móczó Zsófia előadásában ismer-
tette a hallgatósággal, hogy tevékeny-
ségük kapcsán hét, az önkormányzat 
tulajdonában lévő lakóingatlan felújí-

tása, átalakítása, felszerelése jelenleg 
folyamatban van – önálló lakhatás 
céljából. A munkálatok ütemezése 
szerint várhatóan a nyár folyamán 

mindet át tudják adni a fiataloknak, 
ezzel lehetőséget biztosítva arra, hogy 
itt álljanak munkába, és szakmaiságu-
kat a városban kamatoztassák.

Mindkét előadó kiemelte: eseten-
ként a jó pályázat nemcsak a jó ötletről 
szól, szükséges, hogy jól illeszkedjen a 
pályázati kiíráshoz is, és könnyen el-
számolható legyen. A pályázó felada-

ta és személyes érdeke, hogy tisztában 
legyen a pénzügyi nehézségekkel, és 
az a legjobb, ha rendelkezik a fejlesz-
tésekhez szükséges pénzösszeggel. 
Ezt utóbbit ugyanis csak hosszas el-
számolási procedúra után kapja majd 
vissza a pályázati forrásból, de megéri 

a ráfordított idő, munka.
Számos lehetőséget tudnak kínál-

ni a vállalkozóvá válás, vállalkozásin-
dítás területén. A fiatalok gyakornoki 
és ösztöndíj programokról informá-
lódhatnak, valamint foglalkoztatási 
támogatási lehetőségekről is, ha felke-
resik a Polgármesteri Hivatal Vállal-
kozásfejlesztési Irodáját.

Iskola

Nagy Józsefné, született Kalmár Katalin február 19-én ünnepelte 90. szüle-
tésnapját, és ezen alkalomból a Jászapáti Városi Önkormányzat és Polgár-
mesteri Hivatal nevében Farkas Ferenc polgármester és Biróné dr. Boros 
Anikó jegyző köszöntötték. Isten éltesse sokáig, erőben, egészségben!

Kilencvenéveseket köszöntöttek

Szatmári Dezsőné február 12-én ünnepelte  90. születésnapját, ez  alkalom-
ból a Jászapáti Városi Önkormányzat és Polgármesteri Hivatal nevében a 
kabinet egyik munkatársa köszöntötte, mivel Farkas Ferenc polgármester 
úr fontos elfoglaltsága miatt, sajnos nem tudott ott lenni személyesen. Isten 
éltesse sokáig, erőben, egészségben!

A Regio-Kom Térségi Hulladékszál-
lítási Nonprofit Kft. 2019. április 01. 
napjától folytatja a háztól történő 
sárga és zöld zsákos szelektív hul-
ladékgyűjtést, mely a lakosoknak 
ingyenes. 

A házhoz menő szelektív hulladék-
gyűjtés időpontjáig: 

Sárga zsákba helyezhető hulladé-
kok: - műanyag, papír és fém csoma-
golási hulladékok
• Műanyag üdítős, ásványvizes PET 

palackok, kiöblített háztartási fla-
konok (pl. samponos, habfürdős), 
háztartásban előforduló tiszta fó-
liák (szatyrok, tasakok, csomagoló 
fóliák), kimosott tejes-, joghurtos 
poharak. 

• Papír és italos kartondoboz, újsá-

gok, folyóiratok, füzetek, könyvek, 
hullámpapírok, csomagolópapírok, 
kartondobozok, kiöblített italos 
kartondobozok (tejes-, gyümölcs-
leves doboz)

• Fém, különféle háztartási fémhulla-
dékok (pl. evőeszközök) és fémdo-
bozok (italos- és konzervdobozok). 
A műanyag- és fémhulladékoknál 
egyaránt fontos, hogy azok kibővítve, 
tisztán kerüljenek a gyűjtőzsákba. 

„Tapossa Laposra!”
A műanyag flakonokat és papír-

dobozokat, de a soros dobozokat is 
lapítva kell a zsákba helyezni, hogy 
minél kevesebb helyet foglaljanak el. 

A sárga zsák mellé lapra hajtogatott, 
spárgával összekötözött kartoncsomag 
kihelyezhető. KÉRJÜK NE tegye zsíros, 

olajos, háztartási vegyi anyaggal szeny-
nyezett (nem kimosott) flakont, mar-
garinos dobozt, élelmiszer maradványt 
tartalmazó műanyagot, hungarocellt, 
CD-lemezt, magnó és videokazettát, 
egyéb műanyagnak ítélt hulladékot (pl. 
nejlonharisnya), mert újrahasznosítá-
suk jelenleg nem megoldott. 

Tilos a zsákba kevert települési 
hulladékot rakni, mert nem kerül 
elszállításra! Zöld zsákba csak és ki-
zárólag zöldhulladék kerüljön! 

Ezek a fa- és bokornyesedék, nyírt 
fű, gyom, konyhai hulladék kivétel 
ételmaradék). Szintén elszállításra 
kerül a zöld zsák mellé kihelyezett 
maximum 80 cm-re összevágott, ma-
dzaggal (nem dróttal!) kötegelt gally. 
Mérete nem haladhatja meg a teli 
zöld zsák méretét! 

JÁSZAPÁTI
Hulladék típusa Április Május Június

Zöld zsákos minden 
hónap második egész 
hetének hétfői és keddi 
napjai. 

08. hétfő és kedd járat területe
09. szerda, csütörtök,  

péntek járat területe, 
üdülő övezetben 09. 26. 

13. hétfő, kedd járat terület
14. szerda, csütörtök,  

péntek járat területe,
üdülő övezetben: 14. 24. 

10. hétfő, kedd járat terület
11. szerda, csütörtök,  

péntek járat területe, 
üdülő övezetben 09. és 21. 

Sárga zsákos minden 
hónap második egész 
hetének szerda és csü-
törtöki napjai, valamint 
minden hónap negyedik 
egész hetének szerdai és 
csütörtöki napjai. 

10. hétfő és kedd járat területe 
11. szerda, csütörtök,  

péntek járat területe

24. hétfő és kedd járat területe
25. szerda, csütörtök,  

péntek járat területe

15. hétfő, kedd járat területe
16. szerda, csütörtök,  

péntek járat területe

29. hétfő, kedd járat területe
30. szerda, csütörtök,  

péntek járat területe

12. hétfő, kedd járat területe
13. szerda, csütörtök,  

péntek járat területe

24. hétfő, kedd járat területe
25. szerda, csütörtök,  

péntek járat területe

Tájékoztató a szelektív hulladékgyűjtésről

 folytatás az 1. oldalról

Vállalkozó fiatalok

Tűzgyújtási tilalom van megyénk-
ben. Az elmúlt napok időjárása, illetve 
a szabadtéri tüzek megszaporodása 
szükségessé tette a tűzgyújtási tilalom 
elrendelését Jász-Nagykun-Szolnok 
megyében. Összesen hét területtűz mi-
att kaptak riasztást a tűzoltók február 
25-én. A károk elkerülése érdekében 
a Nemzeti Élelmiszerlánc-biztonsá-
gi Hivatal tűzgyújtási tilalmat rendelt 
el öt megyében – köztük Jász-Nagy-
kun-Szolnok megyében is. Tűzgyújtá-
si tilalom (fokozott tűzveszély) idején 
tilos tüzet gyújtani az erdőterületeken, 
valamint a fásításokban és az ezek 200 
méteres körzetén belül lévő külterületi 
ingatlanokon. Ide értendők a felsorolt 

területeken található tűzrakó helyek, a 
vasút és közút menti fásítások, de tilos 
a parlag- és gazégetés is.

Egyetemi hírek. Két hónap telt el az 
évből, de ez idő alatt is aktív egyetemi 
élet folyt az Eszterházy Károly Egyetem 
Jászberényi Campusán. A február 9-én 
megrendezett Oklevélátadó Díszünne-
pélyen 53-an vehették át diplomájukat. 
Közülük 49-en tettek sikeres záróvizs-
gát közoktatási vezető és pedagógus-
szakvizsga szakirányú továbbképzési 
szakon, és négyen zárták tanulmánya-
ikat szociális munka alapszakon.

Február 13-án korszerű elektro-
nikai készülékekkel gazdagodott az 
intézmény a jászfényszarui Samsung 
Electronics Magyar Zrt. felajánlás-
nak köszönhetően. Dr. Bujdosó Zoltán 
rektorhelyettes vehette át az öt nagy 

méretű LED monitort és a televíziót.
Vízügy. Uniós és hazai forrásból 

megkezdődött az 1977-ben átadott 
Jászsági főcsatorna rekonstrukciójának 
első üteme. A beruházás nagy hozadéka 
lesz, hogy a főcsatorna alkalmassá válik 
a csapadékos időszakok vizeinek visz-
szatartására, ezzel a térség kevésbé lesz 
kitéve az éghajlati szélsőségekből ere-
dő problémáknak. A klímaváltozással 
összefüggő éghajlati és időjárási káros 
következmények megelőzéséről a Me-
gyeházán tanácskoztak szakemberek és 
gazdák, akiket Piroska Miklós a megyei 
közgyűlés elnöke köszöntött. Előadást 
tartott Fazekas Sándor országgyűlési 
képviselő, Hoffman Imre, közfoglalkoz-
tatási és vízügyi helyettes államtitkár, és 
Feldman Zsolt, mezőgazdaságért felelős 
államtitkár is.

Jászsági hírek
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A rövid köszöntőt a Jászsági Ha-
gyományőrző Egylet műsora váltotta 
fel, akik jászsági verseikkel, valamint 
népdalokkal köszöntötték az ünne-
pelteket. Elhangzott egy névnapi ének 
Julóka tiszteletére, hiszen aznap épp 
névnapja is volt. 

 A jó hangulatú, kedves műsort 
követően dr. Dobos László a Jászok 
Egyesületének elnöke méltatta első-
ként Suba Györgyné Julóka nénit, aki 
férjével Suba György doktorral érke-
zett a múzeumba. 1939. február 16-án 
a Jászapáti tanyavilágban elsőszülött-
ként érkezett a családba Kocsis Juli-
anna. A nehéz anyagi sorsú családban 
korán megismerte azt az erőt, ami a 
jászokat megtartotta, de egészen kis 
korában vett maga mellé egy másik 
erőt is: a betű erejét. A tudományok 
iránti szeretete később is elkísérte, így 
kertészeti szakiskolát végzett Kecs-
keméten, majd kertészeti technikusi 
képesítést Sátoraljaújhelyen. Jászapá-
tin helyezkedett el a tsz-nél és férj-
hez ment Fehér Ferenchez, akivel két 
gyermekük született. Családanyaként 
és dolgozó nőként is folytatta tanul-
mányait, szakkörvezetői képesítés 
szerzett díszítőművészetből. 1974-
ben az oktatási és kulturális ügyinté-
zői feladatokat kapta meg, valamint a 
szociális ügyeket is ő intézte a tsz-nél. 
Színjátszó csoportot indított, kezé-
ben tartotta a kézimunka szakkört. 
Nagyban segítette a pávakör elindu-
lását és a Honismereti szakkörnek is 
a mozgatórugója volt, emellett szív-
ügyének tekintette a Jászsági dalos 
találkozók megszervezését. 1978-ban 
tanítóképző főiskolai diplomát szer-
zett Debrecenben. Férje halála után 
nyolc évvel ismerkedett meg Suba 
György doktorral, ami nagy változást 
hozott az életében. Jászapátiról Jász-
berénybe költözött, és itt igyekezett 
beilleszkedni, tenni a városért. „Tel-
jesen birinyivé vált” – mondta a di-
csérő szavakat dr. Dobos László, majd 
azzal folytatta, hogy Julóka többek 
között társadalmi szerepvállalásával 
és könyveivel is értékállót alkotott a 
Jászságban. Tizenhét kötet fűződik a 
nevéhez íróként, szerkesztőként vagy 
társalkotóként. Ezek mindegyike se-
gít a Jászság történelmének megis-
merésében, a múlt feltárásban. Első-
ként A jászapáti kórusmozgalom 100 
éves történelme című kötetét vetette 
papírra, legutóbb tavaly jelent meg 
könyve, Jászok Egyesülete Budapest 
1921-1946 címmel, melyben többek 
között olyan érdekes témakört tár-
gyal, mint az ONCSA program. 

Áldozatos munkáját számos ki-
tüntetéssel ismerték el, többek között 
elsőként kapta meg a Jászapáti Város-
ért díjat 1992-ben, rá tíz évre pedig 
Jászságért díjjal ismerték el. 2011-ben 

a magyar kultúra lovagjává avatták, 
2015-ben egri érseki kitüntetést vett 
át, majd magyar érdemrendben ré-
szesült. Noha már csak munkássága 
is épp elég lenne a tiszteletre, meg 
kell említeni, hogy mindez idő alatt 
nagyszerűen helytállt háziasszony-
ként, feleségként és családanyaként 
is. – Mindezt töretlen akarattal, kitar-
tással, lemondással, önzetlenséggel, 
hangyaszorgalommal végezte a jász 
történelemírás nagyasszonya – zárta 
szavait dr. Dobos László. 

„Durbints sógor”, „Éjjeli bagó” a 
Redemptio olvasóinak mindenképp 
ismerősek lehetnek ezek az írói ál-
nevek, amelyek alatt Fodor István 
Ferenc publikálta írásait. Ezt már 
Hortiné dr. Bathó Edit osztotta meg 
a hallgatóságával, majd azt is elárul-
ta, hogy nem véletlen a név, hiszen a 
helytörténeti munka érdekében oly-
kor éjjeli órákban is képes telefonálni 
„áldozatainak”. Jó szokását talán szü-
letésénél fogva tartja, tekintve, hogy 
1949. február 26. éjjelén sem hagyta 
aludni a körülötte lévőket, ugyanis 
ezen az éjszakán érkezett a világra 
Jászapátin. Később Jászjákóhalmára, 
a Varjas tanyavilágba költözött csa-
ládjával, ahol általános iskolai tanul-
mányait végezte. Ezt követően még 
két évet járt itt gimnáziumban, ami 
nem sokkal később megszűnt. Jászbe-
rényben a Kállai Éva Gimnáziumban 
folytatta tanulmányait, abban az is-
kolában, amely ma Liska József nevét 
viseli. Korán elkezdett dolgozni, de az 
elméjét is pallérozta – hangzott Edit-
kétől, majd további érdemeit sorolta. 
Nyíregyházán képesítést szerzett nép-
művelő-könyvtáros szakról, később 
Budapesten, az ELTE-n elvégezte a 
szociológia szakot. Nemcsak a kultúra 
területén jeleskedett, dolgozott bútor-
asztalosként, ezüstkalászos gazdaként 
pedig mezőgazdasági vállalkozást is 
vezetett. Mégis a kultúra iránt köte-
leződött el. Ezt igazolja a jákóhalmi 
művelődési központ vezetőjeként el-

A program 9 órakor a Keresztelő 
Szent János Katolikus Templomban, 
a Hozsanna kórus közreműködésével 
és ünnepi misével kezdődött, majd 10 
órakor az Ács Géza Sportcsarnokban 
folytatódott.

Az ünnepi műsor a jászkürt, az 
1745-ös redemptio-s és az 1845-ös 
szabad jászok történelmi zászlóinak 
ünnepélyes behozatalával indult, 
melyet Ézsiás Barnabás regnáló jász 
kapitány és Hortiné dr. Bathó Edit 
múzeumigazgató adtak át dr. Botka 
László Szeged Megyei Jogú Város pol-
gármesterének, aki egyben a rendez-
vényt megnyitotta.

A díszvendég Orczy Ágnes volt, aki 
Dorozsma újratelepítőjének, Orczy 
Istvánnak egyenesági leszármazottja. 
A Jászságból köszöntőt mondott Bor-
bás Ferenc jászkun főkapitány, Győri-
né dr. Czeglédi Márta, Jászfényszaru 
polgármestere és Farkas Ferenc, Jász-
apáti polgármestere.

A köszöntések között Mészáros 
Mária ,Juhász Lujza népdaléneke-
sek,  Altorjay Tamás operaénekes, és a  
Jászság Népi Együttes nyújtott  feled-
hetetlen előadást.

11 órakor a Dorozsmai Összetar-
tozás Kapujának ünnepélyes átadására 
került sor a Hősök Ligetében. Áldást 
Kiss -Rigó László, szeged-csanádi püs-
pök mondott. A jászsági meghívottak 
az összetartozás jelképeként egy ma-
réknyi földet helyeztek a székelykapu 
lábához. Az átadás „Nyitva van az 
aranykapu, csak bújjatok rajta...”  című 
énekkel fejeződött be.

A sportcsarnokban lehetőség 
nyílt Jászfényszaru, Jászapáti, Szeged, 
Üllés, Zsombó, Forráskút, Bordány, 
Kiskundorozsma települések bemu-
tatkozó kiállításaira is. Városunk lát-
nivalói és a  Tölgyes strand gyógyvize 
sok érdeklődő figyelmét felkeltette.

A jászapáti Vándorfy János Honis-
mereti Szakkör és a Jóbarátság Nyug-
díjas Klub tagjaival megtekintettük a 
Keresztelő Szent János templomot, a 
kálváriát, a Fogadalmi kápolnát, és a  
Dorozsmai Tájházat. A tájház bemu-
tatásában, külön köszönjük Deli Albin 
úr tárlatvezetését, és kedves családjá-

nak vendéglátását.
A finom és bőséges ebéd után saj-

nos a szélmalom megtekintése idő hi-
ányában elmaradt, de a legközelebbi 
látogatásunkkor biztosan megnézzük.

Helytörténet

 folytatás az 1. oldalról

Kiskundorozsma újratelepítésének 
300. évfordulóját ünnepeltük

 folytatás az 1. oldalról

Helytörténeti kutatókat ünnepeltünk

töltött évek, valamint az azt követő 
időszak a Jászberényi Városi Könyv-
tárban. A rendszerváltás után három 
cikluson keresztül polgármesterként 
vezette a települést Jászjákóhalmán. 

Még gimnazista korában meg-
ismerkedett Váradi Zoltánnal, a 
jászjákóhalmai honismereti kör meg-
teremtőjével, aki mellett sokat tanult, 
majd 1983-ban Zoli bácsi után ő vette 
át a szakkör vezetését, melyet azóta is 
irányít. Hortiné dr. Bathó Edit meg-
osztotta a jelenlévőkkel, hogy Fodor 
István volt az első a Jászságban, aki 
valamilyen módon megemlékezett 
május 6-áról, a redemptio emlék-
napjáról. Számos civil szervezet aktív 
tagja, nevéhez fűződik a Gubicz And-
rás Gazdakör megalapítása, de közre-
működött a Kertbarát klub és a helyi 
dalkör megalapításában. Mintegy öt-
ven év munka áll mögötte a Jászság 
szolgálatában, melyet kitüntetésekkel 
is elismertek. Pro Patria díjas, Iposz 
díjas, Lant és toll díjas, valamint ki-
lencedikként vehette át a Jászságért 
díjat, melyet ő nevezett el a jászok 
„Nobel-díjának”. 

Ennek tükrében talán nem is kér-
dés, hogy Fodor István Ferenc és Suba 
Györgyné Julianna milyen meghatáro-
zó személyisége a Jászság honismereti, 
helytörténeti és hagyományőrző moz-
galmának. „Ők azok, akik nem enge-
dik, hogy ezen értékeink elvesszenek, 
hanem tesznek érte, hogy megisme-
résre kerüljenek és továbbadjuk uno-
káinknak, dédunokáinknak, az utánuk 
jövő generációknak” – zárta beszédét a 
múzeum igazgatóasszonya. 

A köszöntés után a város és a 
környező települések elöljárói is tisz-
teletüket fejezték ki az ünnepeltek 
felé. Elsőként Pócs János országgyű-
lési képviselő köszöntötte néhány 
gondolattal a születésnaposokat. Be-
szédében felidézett számos jászapáti 
rendezvényt, melyeknek Julóka néni 
aktív részese volt, sőt rendszerint ösz-
szefogta a közösségeket. Egész életé-
ben szorgalommal és példamutatással 
végezte feladatait, ami ma is jellemző 
munkásságára. 

A kedves szavakat tovább fűzte 
Fodor István köszöntésében. Erény-
ként említette, hogy az évek alatt 
Pista bácsi mindig önmagát adta, 
makacsul, szolgálatkészen kutatott a 
Jászság történelme után. Tapasztala-
tukat, tudásukat mindketten tovább-
adták, így nagy örökséget bíztak a 
Jászság fiataljaira. Végül Jászapáti és 
Jászjákóhalma elöljárói, különböző 
civil szervezetek képviselői adták át 
jókívánságaikat, és természetesen az 
ajándékokat.

A jeles esemény közös ebéddel 
zárult, ahol immár oldottabb, csa-
ládiasabb hangulatban beszélgettek, 
nosztalgiáztak az ünnepeltek, és ve-
lük együtt a vendégek.
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A Kormányablakok (KAB) rend-
szerének kialakításával teljesen új ala-
pokra helyeződött az ügyintézés. Ez 
elsősorban az ügyfélfogadás egyablakos 
rendszerével ragadható meg. Megjelent 
a közszférában is a szolgáltató jelleg, az 
ügyfélbarát koncepció, miszerint egyet-
len helyen minden ügytípus elintézése 
kezdeményezhető. Ennek szellemében 
folyamatban van a megyei okmányiro-
dák kormányablakká fejlesztése.

Ön szerint a változások hol, mely 
területen érzékelhetők legjobban?

A Kormányablakok rendszere át-
alakította Jász-Nagykun-Szolnok me-
gye közigazgatási szerkezetét, ahogy 
ez az országban is mindenütt megtör-
tént. Régen a különböző intézmények 
központosítottak, budapesti irányítá-
súak voltak, nem biztos, hogy mindig 
a helyi sajátosságok és igények lehettek 
a vezérlő szempontok akár a legjobb 
akarattal sem. Az új rendszer megyén-
ként a helyi intézményeket fogja össze 
a legköltségtakarékosabban: helyben, 
gyorsan, hatékonyan.

Milyen fejlesztések várhatók a 
kormányhivatalokban?

Ha létezik olyan elvárás, hogy az 
állampolgárok tartsanak rendet, tisz-
taságot a saját portájukon, akkor a 
közhivatalok is ugyanerre kell, hogy 
törekedjenek. Négy év alatt több mint 
négymilliárd forintot fordíthattunk a 
megyei hálózat energetikai korszerű-
sítésére, hivatalaink külső-belső meg-
újítására. Ezt a folyamatot szeretnénk 
folytatni, vannak még olyan épülete-
ink, amelyek korszerűsítésre szorulnak. 
Jelenleg a megyében 14, ezen belül a 
Jászságban 4 kormányablak működik. 
Rövid távon újabb néggyel szeretnénk 
a számukat gyarapítani. Elsőként Tisza-
földváron, zöldmezős beruházás kere-
tében létesül új kormányablak. Három 
másik helyen – Újszász, Túrkeve, Me-
zőtúr –, pedig meglévő okmányirodá-
kat alakítunk át kormányablakokká.

Az elkövetkező években az ország, 

és ezzel együtt a térség is nagy kihívá-
sok előtt áll, a közigazgatás hogyan 
tudja segíteni ezeket folyamatokat? 

Mi is úgy látjuk, hogy gyors válto-
zásokon megy át az ország, és a hiva-
talunk nem kulloghat az események 

után. Reményünk szerint a legélhetőbb 
ország leszünk a Kárpát-medencében, 
amelyhez fontos mérföldkövek a hu-
szonegyedik századi munkahelyek, a 
megújuló családtámogatási rendszer. 
Például az utóbbinak a kormányzati 
bejelentése megtörtént, mi pedig felké-
szülünk arra, hogy a jogszabály formá-
jában megjelenő változások másnapján 
már tájékoztatni, orientálni tudjuk a 
hozzánk forduló állampolgárokat. Az 
elmúlt nyolc-kilenc év alatt harminc év 
hátrányt, lemaradást kellett ledolgoz-
nunk a közigazgatásban. Ez sikerült, jó 
az alapunk a további fejlődéshez.

Mit gondol kormánymegbízott-
ként, van még gyomorgörcs az embe-
rekben, ha a hivatalra gondolnak?

Azt az állapotot szerencsére már 
sikerült meghaladnunk. Kétezer ügy-
típussal kereshetnek fel bennünket az 
állampolgárok, de ezzel együtt a sta-
tisztika szerint az átlagos ügyintézési 
idő jelenleg nyolc perc.

Utóbbi jól hangzik, de ijesztőnek 
tűnik az ügytípusok kétezres száma. 
Van esély a bürokrácia csökkentésére 
a fent elmondottakon kívül is?

Az általunk megoldható ügytípu-
sok száma a kezdeti csekély számról 
2500-2600-ra bővült idővel, ami a 
lakosságnak öröm volt, hiszen ennyi 
mindent egy helyen intézhetett el. 
Célunk az, hogy a bürokráciát a lehe-
tő legkisebb mértékűre csökkentsük. 
Például személyi okmányokra mindig 
szükség lesz, de bízni kell az embe-

rekben és a vállalkozásokban, hogy 
ügyeik jó részéről maguk dönthesse-
nek. Jelentős csökkentési lehetőséget 
látok a kérelemre induló ügyeknél, 
ugyancsak nagy számban lehet kivál-
tani egyszerű bejelentéssel építési és 
cégügyeket. 

Végül a közeljövő terveit kérdez-
zük: mire számíthatunk?

Az elkövetkező két évben az on-
line ügyintézésben szeretnénk nagyot 
előrelépni. Rengeteg ügyben – erköl-
csi bizonyítvány igénylése, nyomtat-
ványok letöltése –, kölcsönösen időt 
takaríthatunk meg a hivatal és az 
ügyfél részéről egyaránt. Eddig is azt 
tapasztaltuk, hogy egymásra vagyunk 
utalva: ha az ügyfél tájékozott, és a 
megfelelő dokumentumokat magával 
hozza, gyorsabban végez. A még jobb 
együttműködés érdekében hamarosan 
három célcsoport felé nyitunk tájékoz-
tatással, közös gondolkodással: előbb a 
középiskolásokat keressük meg, majd 
az otthon dolgozó anyukák és a nyug-
díjasok következnek. Általuk is szeret-
nénk megcélozni az online ügyintézés 
20 százalékos arányát.

Interjú

Szakterületek: ingatlanjog, követeléskezelés, családjog, 
házassági vagyonjog, öröklési jog, gazdasági jog, 

társasági jog, szerződések, peres képviselet, cégképviselet.

Ügyfélfogadás telefonos egyeztetés szerint.
Telefon: 20/369-0366

Jászapáti, Városkert u. 1.
zsvecsesy@invitel.hu

Dr. Vecsésy Zsuzsanna
ügyvéd

KutyaKozmetiKa
Bejelentkezés SMS-ben: 06-30/541-8943

Állatorvosi rendelő
Heves, Szabadság út 14. sz. Nyitvatartás: H-P 17-19-ig
Tel.: 06-30/213-5858 E-mail: lfarkas.dr@upcmail.hu

Veszettség elleni oltás, védő-
oltás, műtétek, microchipezés, 

kezeléshez szükséges gyógyszerek, ENAR ügyintézés!

Születtek:
Bíró Rebeka 2019. 01. 07.; Farkas Han-
na 2019. 01. 09.; Burai Dorina 2019. 
01. 11.; Duka Csaba Laurent 2019. 01. 
13.; Máté Éva Alisa 2019. 01. 14.; Rácz 
Zsófia 2019. 01. 15.; Balogh Mária 
Aranka 2019. 01. 22.; Farkas Antónió 
2019. 01. 24.; Molnár Dominik László 
2019. 01. 24.; Oláh Jázmin 2019. 01. 
25.; Vizi Blanka 2019. 01. 30.; Lakatos 
Júlia Vivien 2019. 01. 31.; Gyenes Za-
lán 2019. 02. 09.; Farkas Róbert Kor-
nél 2019. 02. 10.

Elhaláloztak:
Badari Istvánné Rimóczi Ludmilla élt 
87 évet; Kálai Katalin élt 70 évet; Banya 
Barnabásné Farkas Margit élt 66 évet; 
Bagi Attila élt 44 évet; Kis Gábor élt 64 
évet; Nagy Gáborné Mihályi Rozália élt 
74 évet; Varga Attila élt 48 évet; Seres 
István élt 52 évet; Nagy József Ferenc-
né Király Eleonóra élt 71 évet; Ivanics 
Ferenc élt 67 évet; Dr. Kaszab Erzsébet 
Sarolta élt 77 évet; Orosz János élt 81 
évet; Ádám István élt 83 évet; Törőcsik 
Ferencné Berki Margit élt 72 évet.

Anyakönyvi hírek

Akác, tölgy tűzifA
gurigázvA és hAsítvA. 

Nyitva: hétfő-péntek: 8-16 óráig, szombat 8-12 óráig.
5130 Jászapáti, Temető u. 4. Az árváltozás jogát fenntartjuk!

házhoz szállítás megoldott!

Érdeklődni, megrendelni a helyszínen és
a 06-30/9451-252-es telefonszámon lehet.

Megszokott áruválasztékkal várjuk kedves vásárlóinkat.

Do
mi

nó

tüzép

TSZ AA 5870325

friss szállítású lEngyEl
kAzán- és BArnAszén.

SZEMPoNT oPTIKA-FoTo
Jászapáti, istván király út 3. tel.: 06-57/442-796 ny.: h-p: 8-12, 12.30-17-ig, szo: 8-12-ig 

Szépkártya
elfogadóhely

Urbánné Ádám Márta
látszerészmester

látásvizsgálAt csütörtökönként, szEmüvEgrEnDElés EsEtén ingyEnEs! 
Bejelentkezés telefonon vagy személyesen az üzletben.

Az akció március 31-ig tart.

hoya Daynamic 
multifokális  lencsék 
35% kedvezménnyel

hoya sensity 
fényresötétedő lencsék 

25% kedvezménnyel

hoya prémium tükröződéscsökkentő réteg 
kedvezményes áron.

 folytatás az 1. oldalról

Átalakuló közigazgatás

érdeklődni: káplárné nagy margit kozmetikusmester 
Jászapáti nap utca 1/a telefon: 06-30/282-2200

szemhéj emelés, szemkörnyék feszesítés, szarkalábak, 
hegek simítása plazmakezeléssel. 

Egészséges, bőrmegújító kezelések a szervezet 
öngyógyító mechanizmusának felhasználásával

Jászapáti telephelyre 
pénzügyi, számviteli 

végzettséggel 
rendelkező 

kollégát keresünk 

könyvelési 
feladatok ellátására.

Jelentkezés 
a 06-30/630-1693 

telefonszámon. 
Téba Tüzép
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2018 októberében neveztünk be az 
Eszterházy Károly Egyetem által 
középiskolásoknak meghirdetett 
versenyre, amelynek témája Ady 
Endre élete és munkássága volt. Az 
első forduló sikeres teljesítése után 
elkezdődött a felkészülés a döntő-
re, amely már az egyetemen került 
megrendezésre.

Hosszú hónapok és kemény mun-
ka után elérkezett a verseny napja. 
2019. február 23-án megérkeztünk az 
Eszterházy Károly Egyetem impozáns 
dísztermébe, ahol a 9 döntőbe jutott 
csapat mérte össze a tudását. A ver-
seny feladatai ugyan nehezek, de iz-
galmasak voltak. 

A kvízek, totók és activity után már 
éreztük, hogy szoros lesz a verseny a 
dobogós csapatok között. A legijesz-
tőbb feladat számunkra egy képzelet-
beli gyászbeszéd megírása és előadása 
volt, amely Ady Endre temetésén han-
gozhatott volna el. Mindenki nagyon 
felkészült és precíz volt. A döntő első 
fordulóját ebéddel zártuk és ezután 
kezdődött az igazi küzdelem.

A csapatok néhány perces eltérés-

sel indultak el az egyetem dísztermé-
ből, hogy feladatokon és fejtörőkön 
keresztül felfedezhessék és megismer-
hessék a líceum épületét. Az ismeret-
len épületben való bolyongás meg-
nehezítette a rejtvények megoldását, 

viszont megbirkóztunk a feladattal.
A forduló végeztével már tűkön 

ülve vártuk az eredményhirdetést. 
Minél közelebb kerültünk a dobogós 
helyezésekhez, szívünk annál gyor-

sabban vert. Az igazi eufória akkor 
jött, mikor 3. helyezettként a csapa-
tunkat nevezték meg. Boldogan vet-
tük át a nyereményeinket és gratulál-
tunk a többi dobogós csapatnak.

Ezúttal is szeretnénk megkö-
szönni Borbás Ágnes tanárnőnek a 
felkészítést, az áldozatos munkát és 
az egész napos támogatást, biztatást. 
Szerettük volna az iskola hírnevét 
öregbíteni, reméljük ez sikerült. Na-

gyon jól éreztük magunkat ezen a re-
mek hangulatú versenyen.

Kocsis Fanni, Lotz Réka Emília, 
Urbán Anna

11.a osztály

Ajánló

Pájer Antal Művelődési Ház márciusi programkínálata:
Március 5-én 10 óra .......Zártkörű rendezvény
Március 8-án 17 óra .......Nőnapi ünnepség a Városi Önkormányzat 
 szervezésében
Március 14-én 10 óra .....Március 15-i ünnepség főpróbája
Március 15-én ..................Nemzeti ünnep a Városi Önkormányzat 
 szervezésében
Március 20-án  8 óra ......Munkácsy kiállítás látogatása Szolnokon
Március 21-én 19 óra .....Kovács Kati nagy életmű koncertje
Március 30-án 18 óra .....Vörös bestia. Színházi előadás a jászárokszállási 
 Görbe János Színkör előadásában.

Rendszeres foglalkozások a Pájer Antal Művelődési Házban:
Városi Vegyeskar .........................................................................................(szerda)
Színjátszó kör ......................................................................................... (vasárnap)
Április 3-án ............................................... Ki Mit Tud? a jászapáti iskolásoknak
Április 26-án pénteken(!) 19 óra .................Körúti Színház bérletes előadása: 

Minden lében három kanál Beleznay Endre főszereplésével
Művészetek Háza

Március 2-án egész nap ...................................................Hip-hop Bója Grétával
Március 3-án 14 óra ...........................................Mozgáskorlátozottak farsangja
Március 6-én 10 óra ........................................................... Óvodások programja
Március 10-én 17 óra ..Körúti Színház kamara előadása: Gellérthegyi álmok
Március 20-án 17 óra .......................................................... Zeneiskola koncertje

Rendszeres foglalkozások a Művészetek Házában:
Óvodások tornája ........................................... (hétfő, kedd, szerda 10.00-11.00) 
Ifjúsági néptánc próba .....................................(szerdánként 18.00-20.00 óráig)
Hölgytorna ........................................................ (kedd és csütörtök: 18.30-19.30)
Pántlika Néptánccsoport ................................... (hétfő, csütörtök 16.00-18.00)
Hétszínvirág Néptánccsoport ..........(16-án 16 óra; 23-án 16 óra; 24-én 9 óra
Gyermek néptánccsoport ........................................................ (szerda 14.00-16)
Gyermek néptánccsoport ............... (szerda 16.00-17.30, péntek 15.00-16.30)
Hagyományőrző Néptánccsoport....................................... (hétfő 18.30-21.30)
Általános AMI társas tánc foglalkozása ...........................(keddenként 11-16)

A Pájer Antal Művelődési Ház meg-
hirdeti a jászapátin élő 8-18 éves 
korosztály gyermek és ifjúsági mű-
vészeti szemléjét 2019. április 3-án 
(szerdán) 14 órakor.

Kategóriák:
1. Vokális zene
• Népdal, műdal, folk, opera, pop, 

rock, dzsessz, sanzon, táncdal, ope-
rett, musical

• részt vehetnek: szólisták, duók, triók, 
kisegyüttesek, énekkarok, kórusok

• műsoridő: maximum 5 perc
2. Hangszeres zene
• Klasszikus és kortárs zene, népze-

ne, folk muzsika, históriás dalla-
mok, dzsessz

• műsoridő: maximum 5 perc
3. Vers-, próza-, mesemondás, 

énekelt vers
• részt vehetnek: egyéni előadók 

(énekelt versnél zenekísérettel)
• műsoridő: maximum 5 perc
4. Néptánc
• részt vehetnek: szólisták, duók, 

3-24 tagú együttesek
• műsoridő: maximum 3 perc, együt-

teseknél 6 perc
5. Tánc
• Történelmi tánc, karaktertánc (ír 

tánc, zsidó tánc, kán-kán), tár-
sastánc, versenytánc (standard, 
latin), divattánc (majorett, hip-
hop, twirlind, break, salsa, mam-
bó, electric-boogie, rock and roll, 
clip-dance, show-tánc, diszkótánc, 
boogie woogie, argentin tangó), 
moderntánc (kortárs balett, jazz-
balett), pantomim

• részt vehetnek: szólisták, duók, 
együttesek

• műsoridő: maximum 3 perc, együt-
teseknél 4 perc

6. Egyéb
• Cirkuszi és varietészámok, paródi-

ák, bábjáték, színjáték stb.
• részt vehetnek: szólisták, duók, tri-

ók, kisegyüttesek
• műsoridő: maximum 5-8 perc

A produkciókkal kapcsolatos 
tudnivalók:
• Értékelési szempontok
• Vokális, hangszeres zene: hangkép-

zés tisztasága, a hangzásdinamika 

birtoklása, az előadott mű nehéz-
sége, művészeti egyéniség, küllem.   

• Táncok: A produkció megválasztá-
sa, az előadás technikája, rendezé-
se, öltözet, segédeszközök, kellékek, 
eredetiség, általános művészi hatás.

• Kérjük a produkciót kísérő hangfel-
vételeket kifogástalan minőségben 
önálló hanghordozón, jól azono-
sítható feliratokkal ellátva a techni-
kusnak a helyszínen leadni.

• Minden produkcióhoz külön je-
lentkezési lapot kérünk – olvasha-
tóan – kitölteni.

•	 Nevezési díj nincs.

A zsűri – megfelelő minőségű 
produkció hiányában – a kategóri-
ák közötti felosztás jogát megtartja 
magának, mely döntés felülbírálatára 
nincs lehetőség.

A rendezvények után a szakértő 
zsűri értékelést, igény szerint szakta-
nácsadást tart.

Javasoljuk az iskoláknak, hogy 
szervezzenek háziversenyt, ahonnan 
a verseny legjobbjai képviselik iskolá-
jukat április 3-án. 

Iskolánként, és évfolyamonként 
2-2 versenyző juthat tovább. A meg-
mérettetésében különválasztjuk az 
általános iskola alsó és felső tagozatos 
diákjait, illetve a középiskolásokat.

A verseny díjazása: az I. II. és III. 
helyezettek oklevélben részesülnek 
kategóriánként. Értékeléskor külön-
külön elbírálás alá kerülnek az álta-
lános iskola alsó és felső tagozatosai, 
illetve a középiskolások.

Nevezni legkésőbb 2019. március 
25-ig (hétfőig) lehetséges.
A nevezéseket a mellékelt jelentkezési 
lapon postai úton, személyesen, vagy 
e-mailben kérjük elküldeni:
• Személyesen: Pájer Antal Műve-

lődési Ház, 5130 Jászapáti, István 
király út 6-10.

• E-mailen:  
jaszapatimuvkozpont@gmail.com

• Telefonérdeklődés: 57/441-071
Döntő helyszíne: Pájer Antal 
Művelődési Ház, 5130 Jászapáti, 
István király út 6-10. 
Időpontja: 2019. április 3. 
(szerda) 14 óra

Jászapáti Gyermek és Ifjúsági 
Ki Mit Tud? – 2019

Ady-verseny

Március első napjának délutánján 
nagyszerű fotókiállítás megnyitóját 
tartották a Vágó Pál Helytörténeti 
Gyűjtemény kiállítótermében. A vá-
rosban fényképészként is sokak által 
ismert Varga József, Jászsági csodák 
című tárlatán a természetben ké-
szült képeit mutatták be a nagykö-
zönségnek.

demeter

Madárcsicsergést hallgatva ismer-
kedhetett a falakra függesztett szí-
nes fotókkal a kiállítóteremben szép 
számmal gyülekező közönség, közü-
lük többen fotóstársak az ország sok 
szegletéből, akiket Kökény Gábor üd-
vözölt. A kiállítás megnyitására Varga 
József fotóstársát és barátját kérték fel 
a szervezők, a Foto Natura Termé-
szetfotósok Egyesületének elnökhe-
lyettese, Szűcs László személyében.

Nem kell konkrétan megmagya-
rázni, mi látható a képeken – kezdte 
mondandóját. Ezek olyan pillanatok, 
század, vagy inkább ezredmásod-
percek, amelyek a természettől, az 
életből lettek „elrabolva”! Minden 
felvétel, ami a falakon látható, kész 
regény, hosszasan lehetne beszélni 
mindegyik fotóról. Amikor az ember 
megpróbál bepillantani a természet 
nagy titokkönyvébe, csupa különle-
ges, ritka pillanatot kaphat el, melyek 
megismételhetetlenek. Akciófelvéte-
leknél, mikor a mozgás a valóságban 

is nagyon rövid ideig tart, nem ritka 
hogy a fotós csak akkor látja mit sike-
rült megörökítenie, amikor visszanézi 
a képeket. Az ilyen fotó készítése ko-
moly teljesítmény, lehet, hogy van ha-
sonló, de ugyanolyan biztosan nincs. 
Nem elég csak a jó fotófelszerelés, 
minden képben Varga József lendü-
lete, figyelme, felkészültsége, és reak-
ciója is benne van, hogy rajta tudott 
lenni ezeken a pillanatokon.

Varga József köszönetét fejezte ki 
azoknak, akik segítették tevékeny-
ségét és területükön engedték, hogy 
hobbijával foglalkozhasson. Feleségé-
nek egy csokor virággal hálálta meg 
az időt, amit a családtól távol tölt, és 
a fényképezésre áldozhat.

A megnyitót követően, a fotókban 
való gyönyörködés közepette azok 
készítőjét, a természetfotós Varga Jó-
zsefet kérdeztük.

Mióta tart a fotós szenvedélye? 
Hogy kezdődött?

Nagyon régen, húszéves korom 
óta, vagyis több mint negyven esz-
tendeje. Még jócskán részese voltam 
a papírképes időszaknak is. Gépész-
mérnöknek tanultam Kecskeméten és 
a kollégiumi szobával szemben volt a 
fotólabor, ahová bejártunk előhívni. 
Ott kezdett el érdekelni a fényképe-
zés. Tanulmányaimat követően Jász-
kisérre kerültem a Járműjavítóba, és 
szabadidőmben kezdtem el foglal-
kozni a természetfotózással. Aztán 
az élet úgy hozta, hogy feleségemmel 

fényképész tevékenységbe fogtunk, és 
a család, a munka, a vállalkozás mel-
lett kicsit háttérbe szorult a hobbim. 
Időközben a gyerekek megnőttek, így 
újra több időm lett a fotózással fogla-
latoskodni.

Mekkora képanyagból választotta 
ki azt a 35 fotót, amelyek itt láthatóak?

Legalább 5-6 ezer felvételem van 
winchestereken tárolva. 

Milyen időszakból valók a kiál-
lított képek?

A digitális technika megerősödé-
sétől, úgy 2011-től, amikor az akkor 
új technika elérte  minőségben a pa-
pír képekét.

Voltak bemutatói korábban is?
Annak idején, az analóg korszak-

ban voltak kiállításaim az országban 
sok helyen. Ez szintén háttérbe szo-
rult, mint a fotózás. Szerencsémre a 
megnyitót tartó Szűcs Laci barátom 
a környéken vásárolt nyaralót, ösz-
szeismertettek vele, és azóta gyakran 
együtt ülünk a fotós lesben, vagy já-
runk el fényképezni. Egymást inspi-
ráljuk, és gyakran közösen keressük 
a lehetőséget, mit hol lehet fotózni. 
Ennek a kiállításnak a létrejötte is va-
lahol a barátságunkban gyökerezik.

Ezen a kiállításon elsősorban 
madarak és tájképek szerepelnek. 
Melyik a kedvenc képe ezek közül? 

A fecskés szituáció.
Tekintsék meg önök is a tárlatot, 

ismerjék meg a helyszínen a fecskés 
fotó történetét és válasszanak ki egy 
kedvenc képet maguknak is! Március 
28-ig megtehetik.

A természet egyedi pillanatai
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Nagyon sok versenyen, sőt szeminári-
umon is részt vettek a Jászapáti Kígyó 
Dojo Harcművészeti Sport Egyesület 
versenyzői. Dr. Nagy-Hinst István el-
nök foglalta össze tanítványai sikereit.

Március 2-4. Nyílt Kempo Vi-
lágkupa Százhalombatta. Résztvevő: 
48 Sportklub 300 versenyző. Kígyó 
DHSE: 3 aranyérem (világkupa) 5 
ezüst- és 5 bronzérem, valamint 8 ne-
gyedik helyezés.

Március 17. IV. Jász Viadal, Kelet 
Magyarországi verseny, Jászberény. 
Résztvevő: 17 Sportklub, 100 verseny-
ző. Kígyó DHSE: 24 arany-, 20 ezüst- és 
5 bronzérem, valamint ”Legeredmé-
nyesebb Sportegyesület” cím.

Március 24-25. XX. Jubileumi 
Hungarian Judo Masters Open Nyílt 
Veterán Bajnokság, Százhalombatta. 
Kígyó DHSE: Dr. Nagy-Hinst István 
Hanshi M8 -100 kg, I. hely. „Ippon Ki-
rály” különdíj. Menyhárt Tibor M1+100 
kg, II. hely. 

Április 7. Budapest Open-Nyílt 
Nemzetközi Sport Ju-Jitsu Bajnokság, 
BMTE Sportcsarnok. Résztvevő: 11 
ország, több mint 600 nevezés. Kígyó 
DHSE: 5 ezüst- és 4 bronzérem.

Április 14.  XVIII. Bicske Kupa, 
Nyílt Meghívásos Nemzetközi Harc-
művészeti Verseny. Résztvevő: 3 
ország, 21 Sportegyesület, 200 ver-
senyzője. Kígyó DHSE: 3 arany-, 11 
ezüst- és 6 bronzérem.

Június 8-9. Szlovénia - Nemzetközi 

A.D.I.A. Szeminárium. Résztvevő a Kí-
gyó DHSE részéről: 7 versenyző. 

Augusztus 25-26. Tiszamogyorós 
- Nemzetközi Edzőtábor (két ország- 

több stílusirányzat). Résztvevő a Kígyó 
DHSE részéről: 20 versenyző.

Szeptember 15. Jászapáti - Nyílt  
A.D.I.A. Harcművészeti Szeminárium, 
50 éves jubiláris ünnepség. Asahi Dojo 
kokusai Kyokai Alapító Nagymestere, 
Shodai Soke Tani Gawa-Japan Hanshi 
Daniel Blanchet 10 Danos Nagymester 
az oktatásban eltöltött 50 év, valamint 
Dr. Nagy-Hinst István Hanshi 9 Dan 
Nagymester a Harcászatban eltöltött 
50 évét ünnepelte. Résztvevő: 4 ország, 
több mint 100 képviselője (50 maga-
san képzett hazai és külföldi Mester, 
Ju-Jitsu stílusirányzat).

Október 6. Kartal, Kovács Lász-
ló Sportcsarnok. II. félévének első 
Ju-Jitsu rangsorversenye és a G4 

Grappling Liga 2018-2019 évad 1. 
fordulója. Résztvevők: 30 Sportklub, 
180 versenyzője. Kígyó DHSE: 5 I. 
hely, 15 II. hely és 5 III. hely.

Október 13.  Dueville / Italy Nyílt 
A.D.I.A. Önvédelmi Szeminárium. 
Résztvevő a Kígyó DHS részéről 9 

versenyző. 
November 23-25. Svédország 

Malmö: JJIF Ju-Jitsu Világbajnokság. 
Résztvevők: 80 ország. Kígyó DHSE: 
Menyhárt Tibor és Zagyi Norbert. 
Eredmény: Menyhárt Tibor 6. hely, 
Zagyi Norbert 12. hely.

November 17. Dunakeszi, Ju-
Jitsu Rangsorverseny. Résztvevők: 
23 Sportegyesület, 160 versenyzője. 
Kígyó DHSE: egy 1. hely, 6 II. hely és 
egy III. hely.

December 8. Gödöllő, SZIE Sport 
és Szabadidőközpont, 2018. évi Ju-
Jitsu Magyar Bajnokság. Résztvevő: 
23 Sportklub, 200 versenyző. Kígyó 
DHSE:12-12 arany és ezüst, és 9 
bronzérem.

Az emléktornára benevezett nyolc 
együttes között ott volt – már második 
alkalommal – a Tajti Family is. Róluk 
tudni kell, hogy a csapat minden já-
tékosának a neve Tajti vezetéknévvel 
kezdődik. Sőt ezúttal a szakvezetőjük 
– a fent említett – egykori MLSZ alkal-
mazott is a Tajti előnevet viseli. 

Az emléktorna lebonyolítását ter-
mészetesen ezúttal is a középiskola 
két testnevelő tanára, Veleczky János és 
Urbán Ferenc szervezte. Irányításukkal 
a két csoportmérkőzés után keresztjá-
tékkal kerültek ki a nagy- és a kisdön-
tő résztvevői. A 3-4. helyért lejátszott 
mérkőzésen Főnix - Bad Bár Jászbe-
rény 3-0. A döntőt a Tajti Family nyer-
te az Eurotrans ellen, 1-1-es döntetlen 
után büntetőkkel, így 1. Tajti Family, 2. 
Eurontans, 3. Főnix, 4. Bad Bár Jászbe-

rény. A labdarúgó emléktorna legjobb 
kapusa: Tajti József (Tajti Family), a gól-
király pedig Banya Róbert lett, aki Ha-

verok csapatában 14 gólt jegyzett.
A rendezők köszönik a támoga-

tást Jászapáti Városi Önkormányzata 
és a Gróf Széchenyi Katolikus Közép-
iskola Diáksport Egyesület mellett a 
többi támogatónak is.

Sport
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Jászapáti Város Önkormányzata közéleti lapja. Megjelenik havonta.
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Fotók: ifj. Pócs János
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•	Dr. Völgyi István (Dr. Völgyi és 
Társa Háziorvosi Bt.) Tel.: 06-57-
442-450, 06-30-2649-872; 

•	Dr. Deák Lehel Imre (Dr. Deák 
és Társa Háziorvosi Bt.) Tel.: 06-
57-440-332, 06-20-9122-330; 

•	Dr. Pál István (Med.Univ@Bt.) 
Tel.: 06-57-442-440,  
06-30-6351-981; 

•	Dr. Farády Zoltán Kálmán  
(Út és Élet Szociális Szövetkezet) 
Tel.: 06-57-441-057,  
06-30-9106-197; 

•	Dr. Szabó Ágnes Erzsébet  
(Dr. Szabó és Testvérei Bt.)  
H-K-SZ-P: 8-12-ig és CS: 13-16-ig.  
Tel.: 06-57-442-842,  
06-70-5811-885; 

•	Védőnői Szolgálat  
Tel.: 06-57-440-337; 

•	Gyenei és Társa Fogászati Bt. 
Tel.: 06-57-442-022; 

•	Polgármesteri Hivatal  
Tel.: 06-57-540-100; 

•	Városüzemeltető Kft.  
Tel.: 06-57-540-350; 

•	Tiszamenti Regionális 
Vízművek Zrt. Ügyelet: Tel.: 06-
70-935-6407. Tigáz-DSO Kft.  
Hibabejelentő: Tel.: 06-80-300-300; 

•	ELMŰ-ÉMÁSZ 
Energiaszolgáltató Zrt. 
Hibabejelentő:  
Tel.: 06-80-383-940;

•	Központi orvosi Ügyelet Tel.: 
06-57-443-421 (16.00-8.00-ig);

•	Mentők: Tel.: 112, 104;
•	Tűzoltóság  

Tel.: 112, 105, 06-30-2184-593;
•	Rendőrség  

Tel.: 112, 107, 06-30-9817-660;
•	Polgárőrség Tel.: 06-30-6211-589;
•	Közterület felügyelő Tel.: 06-30-

6798-309, 06-30-6798-308;
•	Jászapáti Család- és 

Gyermekjóléti Szolgálat  
Tel.: 06-30-3741-308;

•	Gyermekvédő hívószám  
Tel.: 06-80-630-155;

•	Jászapáti Egyesített Szociális 
Intézmény Tel.: 06-57-443-239, 
06-30-9646-658; 

•	Jászapáti Egyesített Szociális 
Intézmény Horváth Bölcsőde 
Tel.: 06-57-440-334,  
06-30-9628-639;

•	Csiga-biga Óvoda  
Tel.: 06-57-441-044;

•	Margaréta Óvoda  
Tel.: 06-57-441-523;

•	Szivárvány Óvoda  
Tel.: 06-57-441-019;

•	Jász -Nagykun-Szolnok Megyei 
Kormányhivatal Jászapáti Járási 
Hivatala Kormányablak osztály: 
Tel.: 06-57-795-218, Hatósági, 
Gyámügyi és Igazságügyi 
osztály: Szociális ügyek: Tel.: 
06-57-795-042, Gyámügyek: Tel.: 
06-57-795-038, Szabálysértés, 
jogi segítségnyújtás, áldozat 
segítés: Tel.: 06-57-795-040.

Közérdekű telefonszámok

 folytatás az 1. oldalról

Tajtiéké a Korsós Kupa

Megkezdődött a küzdelemsorozat a 
megyei labdarúgó-bajnokságban is, 
ahol a II. osztályban Jászapáti futball-
csapata is érdekelt. Már két mérkőzé-
sen vannak túl a focisták.

ács

– Január második felében kezdtük 
meg a felkészülést a tavaszi idényre. 
Örömteli, hogy senki nem hagyta el a 
klubot, igaz, új játékos sem érkezett hoz-
zánk, így ugyanazzal a kerettel vágunk 
neki a bajnokság második felének. Az 
őszi sérülésekből mindenki felépült, de 
sajnos helyettük a csapat egyik oszlopos 
tagja, Illés Levente kényszerül – úgy tű-
nik hosszabb – pihenőre. Egy teremfoci 
kupán bokasérülést szenvedett – mond-
ta el Tajti József, a felnőtt futballcsapat 
edzője. Az alapozás után több felkészü-
lési mérkőzést játszottak, majd február 
utolsó hétvégéjén meg is kezdődött szá-
mukra a pontvadászat. 

Jászboldogházán vendégszerepel-

tek a tavaszi idény első játéknapján, 
ahol a vendéglátók szereztek vezetést, 
amit Menyhárt Dani kiegyenlített még 
az első félidőben. Sőt, Volyák Péter a 2. 
játékrész elején a vezetést is megszerez-
te. Ám fordult a kocka, először egyenlő 
lett az állás, majd később a győztes gólt 

is a boldogháziak rúgták, így 3-2-es 
győzelmükkel otthon tartották a három 
pontot. Március 3-án a tavalyi ezüstér-
mes Szászbereket fogadták. Tajti József 
elmondása szerint egy igazságos 0-0-s 
döntetlen született. Igaz ugyan, hogy az 
utolsó percekben ajtó-ablak nyitva állt a 
csatáruk előtt, de elpuskázta a kínálkozó 
lehetőséget, viszont kapusuk, Szabari 
László meg egy büntetőt hárított.

Újra pályán a focisták

A Kígyó Dojo sikeres éve

Jászapáti, Temető út 5. T.: 06-57/441-148

Szuper  árakkal köszöntjük 
az új évszakot!

Kóstold meg top termékeinket és 
vásárold meg 

akár 30% engedménnyel!

Vajas kifli
55 Ft 3 Király 

kenyér 500g 
169 Ft

Rétes 
129 Ft

Krémes 
169 Ft


